

| รายการ | 30 กันยายน 2567 | 31 สิงหาคม 2567 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| จำนวนสมาชิก | 13,125 | 13,129 |
| จำนวนสมาชิกสมทบ | 18,831 | 18,862 |
| สินทรัพย์รวม | 24,152,727,102.45 | 23,802,906,061.29 |
| เงินสดและเงินฝากธนาคาร | 619,294,936.35 | 674,425,801.64 |
| เงินฝากจากสหกรณ์อื่น | 370,441,782.88 | 372,153,598.14 |
| เงินลงทุน | 14,253,664,800.39 | 13,765,230,085.15 |
| เงินให้กู้แก่สมาชิก | 8,078,031,488.42 | 8,040,039,200.20 |
| เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ | 631,182,801.61 | 614,184,241.52 |
| เงินให้กู้สหกรณ์อื่น | 149,500,000.00 | 286,500,000.00 |
| อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ | 3,806,445.38 | 3,806,445.38 |
| สินทรัพย์ไม่มีตัวตน | 45,848,405.95 | 45,848,405.95 |
| ลูกหนี้เงินยืมตรงจ่าย | 129,527.00 | 0.00 |
| ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ | 3,247.54 | 3,247.54 |
| สินทรัพย์อื่น | 823,666.93 | 715,035.77 |
| หนี้สินรวม | 13,719,746,370.46 | 13,739,180,580.44 |
| เงินกู้ยืม | 1,250,000,000.00 | 1,280,000,000.00 |
| เงินรับฝากจากสมาชิก | 8,422,924,556.07 | 8,410,259,346.28 |
| - ออมทรัพย์ | 834,599,259.38 | 823,375,105.91 |
| - ออมทรัพย์พิเศษ | 4,892,919,050.67 | 4,884,122,477.26 |
| - ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข | 1,744,747,299.04 | 1,754,052,538.15 |
| - ออมทรัพย์เอนกประสงค์ | 509,590,323.25 | 510,085,414.82 |
| - ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง | 436,708,340.07 | 434,269,636.55 |
| - ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์ | 4,360,283.66 | 4,354,173.59 |
| เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ) | 3,953,797,576.37 | 3,958,315,808.32 |
| - ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ) | 363,046,641.79 | 362,292,218.27 |
| - ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ) | 3,413,744,174.83 | 3,419,347,314.08 |
| - ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ) | 51,538,010.55 | 52,880,219.80 |
| - ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ) | 125,468,749.20 | 123,796,056.17 |
| เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น | 8,625,957.16 | 10,606,199.34 |
| หนี้สินหมุนเวียนอื่น | 46,600,405.86 | 42,201,351.50 |
| หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น | 37,797,875.00 | 37,797,875.00 |
| ทุนของสหกรณ์ | 10,432,980,731.99 | 10,063,725,480.85 |
| ทุนเรือนหุ้น | 9,521,921,300.00 | 9,499,290,050.00 |
| ทุนสำรอง | 895,972,480.28 | 895,972,480.28 |
| ทุนสะสม | 59,415,340.40 | 62,985,340.40 |
| กำไรสุทธิ(รอการจัดสรร) | 0.00 | 0.00 |
| กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น | (474,276,364.35) | (709,656,678.34) |
| กำไรสุทธิ | 429,947,975.66 | 315,134,288.51 |
| รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง) | 705,631,288.58 | 584,931,720.81 |
| ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก | 304,697,671.55 | 270,687,614.90 |
| ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ | 22,653,793.38 | 20,224,858.60 |
| ดอกเบี้ยรับเงินฝาก | 12,248,144.51 | 11,140,606.59 |
| ผลตอบแทนจากการลงทุน | 365,440,780.30 | 282,353,758.88 |
| รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย | 590,898.84 | 524,881.84 |
| ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง) | 263,687,915.09 | 238,247,587.84 |
| ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน | 211,734,543.15 | 191,936,259.83 |
| ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน | 51,953,371.94 | 46,311,328.01 |
| กำไรสุทธิ | 441,943,373.49 | 346,684,132.97 |